Centrum Zdrowia
Dziecka i Rodziny

im. Jana Pawta Il w Sosnowcu Sp. z o.c.

Sosnowiec, dnia 04.12.2023r.

WYJASNIENIA DO TRESCI SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez przeprowadzenia negocjacji (podstawa prawna: art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na:
~Dostawa urzqdzen i przyrzqdéw na Blok operacyjny.”
Nr postepowania: (PZ/29/2023)
Platforma zakupowa: ID 855133

Dziatajgc w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zamdwien

publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawg Pzp” Zamawiajgcy przekazuje tresé
zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1 - Zatgcznik nr 7 do SWZ — Projekt umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej

umowy w zakresie zapiséw § 11 ust. 1:
1. Zamawiajacy moze zada¢ od Wykonawcy zaptaty kary umownej w wysokosci:
a) 0,2% wynagrodzenia brutto naleznego za niedostarczong cze$é przedmiotu umowy za kazdy
dzien zwtoki w realizacji przedmiotu umowy, jednak nie wiecej niz 10% wynagrodzenia brutto
naleznego za niedostarczong cze$¢ przedmiotu umowy. Jako zwtoke w realizacji umowy
Zamawiajacy traktowat bedzie brak realizacji catosci umowy lub nieprawidtowo zrealizowang
cze$¢ umowy;

b) 0,2% wynagrodzenia brutto naleznego za wadliwg cze$¢ przedmiotu umowy za kazdy dzien
zwioki w reakcji na zgtoszenie awarii/usterki/wady lub w naprawie gwarancyjnej przedmiotu
umowy lub w wymianie przedmiotu zamdwienia wadliwego na wolny od wad, jednak nie wiecej
niz 10% wynagrodzenia brutto naleznego za wadliwg cze$¢ przedmiotu umowy;

c) 0,2% wynagrodzenia brutto naleznego za niewykonang czes¢ przedmiotu umowy za kazdy

dzien zwtoki w przypadku niedokonania przez Wykonawce przeglagddéw zgodnie z zaleceniami

Producenta w okresie gwarancyjnym, jednak nie wiecej niz 10% wynagrodzenia brutto

naleznego za niewykonana czes¢ przedmiotu umowy;

d) 10% niezrealizowanej czesci wynagrodzenia brutto, o ktdrym mowa w § 5 ust. 1 umowy w

przypadku odstgpienia od umowy z powodu okolicznosci, za ktére odpowiada Wykonawca;
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiany w zakresie § 11 ust. 1 projektu umowy.

Pytanie nr 2 - Zatgcznik nr 7 do SWZ - Projekt umowy
2. W celu zapewnienia réwnego traktowania Stron i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnosci

reklamacji wnosimy o wprowadzenie projekcie umowy 21 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgode na modyfikacje zapisow SWZ i zatgcznikdéw do SWZ.



Zamawiajgcy przedtuza termin sktadania i otwarcia ofert. Zmiana terminu nie wptywa na bieg terminu
sktadania wnioskéw o wyjasnienie tresci SWZ.

Aktualny termin sktadania ofert zostaje wyznaczony na dzien
07.12.2023r. godz.: 09:00
Otwarcie nastapi w tym samym dniu o godz.: 09:15




